

DENIS` AUTO ApS

Rugvænget 34
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2020

Denis Jørgen Bertelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DENIS` AUTO ApS
Rugvænget 34
4200 Slagelse

e-mailadresse: info@denisauto.dk

CVR-nr: 29515557

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsrapporten samt denne beretning.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive autoværksted.

Den forventede udvikling

Resultatet for 2019 er tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer ligeledes et positivt resultat i 2020.

Det foreliggende årsregnskab indstilles godkendt på selskabets generalforsamling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		3.327.992	3.816.661
Eksterne omkostninger		-2.027.203	-2.140.291
Bruttoresultat		1.300.789	1.676.370
Personaleomkostninger		-1.225.765	-1.250.659
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.244	-4.396
Resultat af ordinær primær drift		72.780	421.315
Øvrige finansielle omkostninger		-2.222	-4
Ordinært resultat før skat		70.558	421.311
Skat af årets resultat		-12.341	-73.142
Årets resultat		58.217	348.169
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Overført resultat		58.217	240.169
I alt		58.217	348.169

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		251.609	205.956
Indretning af lejede lokaler		20.000	40.918
Materielle anlægsaktiver i alt		271.609	246.874
Anlægsaktiver i alt		271.609	246.874
Fremstillede varer og handelsvarer		81.146	82.322
Varebeholdninger i alt		81.146	82.322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.103	16.547
Tilgodehavende skat		21.166	0
Andre tilgodehavender		71.285	152.127
Tilgodehavender i alt		155.554	168.674
Likvide beholdninger		187.425	381.018
Omsætningsaktiver i alt		424.125	632.014
Aktiver i alt		695.734	878.888

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		218.637	218.637
Overført resultat		99.138	40.921
Forslag til udbytte		0	108.000
Egenkapital i alt		442.775	492.558
Hensættelse til udskudt skat		13.522	0
Hensatte forpligtelser i alt		13.522	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.868	88.804
Skyldig selskabsskat		0	23.143
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171.569	274.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		239.437	386.330
Gældsforpligtelser i alt		239.437	386.330
Passiver i alt		695.734	878.888

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelse, hvoraf der resterer 56 ydelser á kr. 1.195 = kr. 66.920.

Forpligtelse efter leasingkontraktens udløb = kr. 3.224.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4